Реестр
нормативных правовых актов сельского поселения
Новозирганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район
Республики Башкортостан за март 2016 года

	№
п-п
	Вид
НПА
	Наименование органа, принявшего НПА
	Наименование
НПА
	Дата
	Номер
	Дата обнародования

	1. 
	решение
	Совет сельского поселения
	Об утверждении Правил содержания мест погребения на территории сельского поселения Новозирганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан
	31.03.2016
	№ 5/30
	31.03.2016

	1. 
	Распоряжение по общим вопросам
	Администрация сельского поселения
	Об участии во временном трудоустройстве
	21.03.2016
	№ 5
	21.03.2016

	1. 
	Распоряжение по общим вопросам
	Администрация сельского поселения
	О привлечении к дисциплинарной ответственности лиц виновных в нарушении законодательства в сфере жилищно-коммунального  хозяйства, санитарно- эпидемиологического законодательства и законодательства о противодействии терроризму с принятием мер к разработке и утверждению проектов зон санитарной охраны объектов водоснабжения, поставке на учёт объектов недвижимого имущества, предназначенных для водоснабжения населения как бесхозных вещей, устранению причин и условий, способствующих их совершению.
	29.03.2016
	№6
	29.03.2016


	1. 
	Распоряжение по личным вопрсам
	Администрация сельского поселения
	О материальном стимулировании работников Администрации сельского поселения Новозирганский сельсовет за март 2016 года
	31.03.2016
	№ 6
	31.03.2016

	      5. 
	постановление
	Администрация сельского поселения
	
«О разрешении ООО «Нефтегазгеокадастр» разработки проекта планировки территории и в его составе проекта межевания территории для последующего строительства объекта «СПРС МП Уралсибнефтепровод.Строительство», расположенного на территории сельского поселения Новозирганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район» БС ПКУ-27 (З-О)
	09.03.2016
	№ 13
	10.03.2016

	     6.
	постановление
	Администрация сельского поселения
	
О создании противопаводковой комиссии
	03.03.2016
	№ 14
	04.03.2016

	   7.
	постановление
	Администрация сельского поселения
	О предоставлении в аренду Индивидуальному предпринимателю главе крестьянского (фермерского)  хозяйства Баракатову  Ришату Рафкатовичу земельного участка с разрешенным использованием – для сельскохозяйственного производства.
	18.03.2016
	№ 15
	19.03.2016

	   8.
	постановление
	Администрация сельского поселения
	 О назначении проведения публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории по объекту « СПРС МН Уралсибнефтепровод».Строительство.»
	22.03.2016
	   № 16
	23.03.2016

	  9.
	постановление
	Администрация сельского поселения
	
Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории
	31.03.2016
	№  17
	01.04.2016











Глава сельского поселения
Новозирганский сельсовет
муниципального района
Хайбуллинский район
Республики Башкортостан                                                                             Х.М.Шарипов
